ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
«СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР

ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ № 4

П Р И К А З

28.06.2024 №

Об организации деятельности учреждения по реализации проекта
«Добрые перемены с Мегафоном» (реализуемого в рамках

благотворительной программы «Добрые перемены»)

В целях реализации мероприятий, направленных на реализацию
эффективной модели помощи детям, пострадавшим от жестокого обращения и
имеющим психологическую травму, нормализацию их жизни, создания для них
терапевтического окружения в рамках заключенного соглашения между
министерством труда и социальной защиты Тульской области и Фондом
«Национальный фонд защиты детей от жестокого обращения»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Создать рабочую группу из числа специалистов учреждения для

реализации проекта «Добрые перемены» (Приложение 1).
2. Утвердить:
план мероприятий по реализации проекта «Добрые перемены с

Мегафоном» (Приложение 2);
график работы педагогов-психологов на период реализации проекта

(Приложение 3).
3. Специалистам, участвующим в проекте (Приложение 1) исполнять План

мероприятий по реализации проекта «Добрые перемены с Мегафоном»
4. Контроль за исполнением плана мероприятий и реализацию проекта

«Добрые перемены» возложить на заместителей директора Масленникову Л.Г.,
Лукутину И.Л., Мельникову Е.Н. по территориальному принципу.

5. Делопроизводителю Краевой Э.С. довести данный приказ до
руководителей структурных подразделений.

6. Приказ вступает в силу с момента подписания.
7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей

директора Масленникову Л.Г., Лукутину И.Л., Мельникову Е.Н. по
территориальному принципу.

И.о. директора В.А. Ильичёва